
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «29» августа  2019 года         № 19/1– ОД 

 

О СОЗДАНИИ ТВОРЧЕСКОЙ ГРУППЫ 

НА 2019 – 2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

В целях обеспечения эффективной реализации задач  ФГОС  и выполнения задач годового 

плана работы на 2019- 2020 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ СОШ с. Воскресеновка творческую группу в составе: 

Председатель творческой группы – Е.Г. Царёва, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Члены:  

Е. Н. Ковтун, учитель начальных классов 

А.Д. Леухина, педагог-психолог 

Е.В, Зарюта, учитель русского языка и литературы 

С.В. Пастухова, социальный педагог 

И.К. Селиванова, музыкальный руководитель 

2. Утвердить положение о творческой группе (Приложение 1). 

3. Утвердить план работы творческой группы на 2019 – 2020 учебный год (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  
Должность     расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «26» августа  2020 года         № 162/1– ОД 

 

О СОЗДАНИИ ТВОРЧЕСКОЙ ГРУППЫ 

НА 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

В целях обеспечения эффективной реализации задач  ФГОС  и выполнения задач годового 

плана работы на 2020- 2021 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ СОШ с. Воскресеновка творческую группу в составе: 

Председатель творческой группы – Е.Г. Царёва, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Члены:  

Е. Н. Ковтун, учитель начальных классов 

А.Д. Леухина, педагог-психолог 

Е.В, Зарюта, учитель русского языка и литературы 

С.В. Пастухова, социальный педагог 

И.К. Селиванова, музыкальный руководитель 

2. Утвердить положение о творческой группе (Приложение 1). 

3. Утвердить план работы творческой группы на 2020 – 2021 учебный год (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  
Должность     расшифровка подписи 

 

 

  

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «24» августа  2021 года         № 138/1– ОД 

 

О СОЗДАНИИ ТВОРЧЕСКОЙ ГРУППЫ 

НА 2021 – 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

В целях обеспечения эффективной реализации задач  ФГОС  и выполнения задач годового 

плана работы на 2021- 2022 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МБОУ СОШ с. Воскресеновка творческую группу в составе: 

Председатель творческой группы – Е.Г. Царёва, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Члены:  

Е. Н. Ковтун, учитель начальных классов 

А.Д. Леухина, педагог-психолог 

Е.В, Зарюта, учитель русского языка и литературы 

С.В. Пастухова, социальный педагог 

И.К. Селиванова, музыкальный руководитель 

2. Утвердить положение о творческой группе (Приложение 1). 

3. Утвердить план работы творческой группы на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  
Должность     расшифровка подписи 

 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/

